
2Etape - Stage :

Ferme-Musée de la Forêt - Oyonnax

Tour de l'Ain pro
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Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

1

2

3
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Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

226
3162
4135
5

6

726
8162
9171
10124

126

125

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

26

1625
1713
1241
144

126

8615
12510
1357
35

3

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 102.8 - Col de France 20

13LINDEMAN Bertjan
7BRANDLE Matthias
5TRONET Steven
5

km 128.1 - Col du Berthiand 3

3LINDEMAN Bertjan
1BRANDLE Matthias
1ATAPUMA HURTADO Darwin
1KRUIJSWIJK Steven

SLAGTER Tom Jelte

SANCHEZ GIL Luis Leon

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

LINDEMAN Bertjan

BRANDLE MatthiasNED
ATAPUMA HURTADO DarwinAUT
KRUIJSWIJK StevenFRA
PATOUX Cyrille

SLAGTER Tom Jelte

GUERIN AlexisNED
SANCHEZ GIL Luis LeonAUT
TRONET StevenCOL
MOUREY FrancisNED

NED

ESP

Pts Equipe 
Team 

NED19890616

AUT19891207
VCD

COL19880115
IAM

NED19870607
BIG

FRA19850520

NED19890701

FRA19920606
VCD

ESP19831124
IAM

FRA19861014
COL

FRA19801208
BEL

BEL

BEL

Bon. Pts

VCD

IAM

COL

BEL

RLM

BEL

FRA

BEL

BIG

FDJ
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